
 
 

Obec Kamenná Poruba 
Výstavba cestnej komunikácie a chodníkov pre peších v obci Kamenná Poruba 

Dodatok č. 1 Zmluve o dielo č. 16/4/2021 

Strana 1 z 2 

DODATOK Č. 1 K ZMLUVE O DIELO č. 16/4/2021 

uzavretá v zmysle § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších 

predpisov  

 

Čl. 1    

Zmluvné strany 

1.1 Objednávateľ  

      

      Názov: Obec Kamenná Poruba 

Sídlo:  Obecný úrad, Kamenná Poruba č. 207, 09303 Vranov nad Topľou 

Zastúpený: Zdenko Gaďo, starosta obce 

 Osoby oprávnené rokovať 

vo veciach technických:  Zdenko Gaďo, starosta obce 

IČO:  00332461 

DIČ: 2020630106 

Bankové spojenie: VÚB, a. s. 

IBAN: SK44 0200 0000 0043 9613 9356   
Telefón: +421 574422689 

E – mail:  starosta@kamennaporuba.sk  
www.kamennaporuba.sk 

 

 
1.2 Zhotoviteľ        

Obchodné meno:                     MOUREZ s.r.o. Vranov n.T. 

 Sídlo:        B. Němcovej 1143, 093 01 Vranov nad Topľou  

 Štatutárny zástupca:               Mgr. Adrián Zacharský, konateľ 

 Osoby oprávnené rokovať  

 vo veciach zmluvných:            Mgr. Adrián Zacharský, konateľ 

 vo veciach technických:          Mgr. Adrián Zacharský, konateľ 

 Bankové spojenie:        SLSP a.s.  

       IBAN:                                 SK69 0900 0000 0005 6108 1293                                    

   IČO:          36486485 

 DIČ:         2020001962 

 IČO DPH:                                 SK2020001962 

Telefón:                                     0908 732 956 

E – mail:                                   a.zacharsky@gmail.com 

 Zapísaný                                   Obchodnom registri okresného súdu Prešov, oddiel Sro, 

                                                         vložka č.14213/P 

 

uzatvárajú tento dodatok č. 1 k Zmluve o dielo  č. 16/4/2021 zo dňa 20.07.2021. 

 

1. Na základe nesúladu prílohy č. 1 Súhrnný položkový rozpočet Zmluvy o dielo  č. 16/4/2021 
zo dňa 20.07.2021 s rozpočtom uvedeným v žiadosti o nenávratný finančný príspevok  bol 

pôvodný Súhrnný položkový rozpočet rozdelený na objekty Nová cestná komunikácia a Nový 

chodník. Súhrnný položkový rozpočet – rozdelený je v prílohe č. 1 tohto dodatku č. 1 k 

Zmluve o dielo  č. 16/4/2021 zo dňa 20.07.2021. 

 

2. Na základe časovej následnosti pri príprave tejto zmluvy, ktoré nemohol objednávateľ pri 

príprave  tejto zákazky predpokladať a nemožnosti realizácie prác v zimnom období, menia sa 

tieto články Zmluvy o dielo č. 16/4/2021 zo dňa 20.07.2021 sa mení tento bod Zmluvy o dielo  

č. 16/4/2021 zo dňa 20.07.2021 : 

 

 

.  

mailto:starosta@kamennaporuba.sk
http://www.kamennaporuba.sk/
mailto:a.zacharsky@gmail.com


 
 

Obec Kamenná Poruba 
Výstavba cestnej komunikácie a chodníkov pre peších v obci Kamenná Poruba 

Dodatok č. 1 Zmluve o dielo č. 16/4/2021 

Strana 2 z 2 

 

Čl. 4 

Čas a miesto  plnenia 

 

Pôvodné znenie: 

 

4.3 Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi stavenisko do 10 dní odo dňa účinnosti zmluvy. Na prevzatie 

staveniska vyzve objednávateľ zhotoviteľa najneskôr 3 dní pred lehotou, ktorú určí objednávateľ 

na toto prevzatie staveniska. Túto skutočnosť oznámi objednávateľ e-mailom zhotoviteľovi na 

adresu uvedenú v tejto zmluve o dielo v článku I. 

  

Nové znenie: 

 

4.3 Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi stavenisko najneskôr do 31.03.2022. Na prevzatie staveniska 

vyzve objednávateľ zhotoviteľa najneskôr 3 dní pred lehotou, ktorú určí objednávateľ na toto 

prevzatie staveniska. Túto skutočnosť oznámi objednávateľ e-mailom zhotoviteľovi na adresu 

uvedenú v tejto zmluve o dielo v článku I. 

 

 

Záverečné ustanovenia 

 

1. Všetky ostatné dojednania zmluvy, týmto dodatkom neupravené, ostávajú v platnosti nezmenené. 

 

2. Tento dodatok je vyhotovený v šiestich (6) vyhotoveniach, z ktorých štyri (4) vyhotovenia obdrží  

objednávateľ   a dve (2) vyhotovenia obdrží zhotoviteľ. 

 

3. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpísania oboma  zmluvnými stranami. 

 

4. Tento dodatok nadobúda účinnosť nasledujúci po dni zverejnenia na webovom sídle 

objednávateľa a tvorí neoddeliteľnú súčasť  Zmluvy o dielo č. 16/4/2021 zo dňa 20.07.2021. 

 

5. Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku č. 1  je príloha: 

č. 1 - Súhrnný položkový rozpočet -  rozdelený 

 

Vo Vranove nad Topľou dňa 18.11.2021            V Kamennej Porube, dňa 18.11.2021 

 

 

 

 

 

 

----------------------------------                                                   --------------------------------- 

           zhotoviteľ                                                                                   objednávateľ 

 Mgr. Adrián Zacharský                    Zdenko Gaďo 

             konateľ                       starosta obce 

    

 


